
Uchwała Nr 6/2026 

Senatu Akademii Tarnowskiej 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 55/2025 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 26 września 

2025 roku w sprawie przyporządkowania kierunków studiów realizowanych w Akademii 

Tarnowskiej do dyscyplin naukowych/artystycznych 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.  1571, z późn. zm.) Senat Akademii Tarnowskiej 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

§ 1  pkt. 19  Uchwały Nr 55/2025 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 26 września 2025 roku 

w sprawie przyporządkowania kierunków studiów realizowanych w Akademii Tarnowskiej do 

dyscyplin naukowych/artystycznych otrzymuje brzmienie: 

 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                  dr Piotr Kuczek 

   p.o. Rektor Akademii Tarnowskiej  

 

 KIERUNEK STUDIÓW 
DZIEDZINA 

NAUKI/SZTUKI 

DYSCYPLINA NAUKOWA/ 

ARTYSTYCZNA 

UDZIAŁ 

(%) 
DYSCYPLINA 

WIODĄCA 

19. 
Informatyka 

(I stopnia i II stopnia) 

nauk inżynieryjno-

technicznych 
− informatyka techniczna  

i telekomunikacja 
100  


